ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Chi Lăng, ngày 01 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến ba cấp triển khai cấp bách nhiệm vụ

công tác phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi

 Thực hiện Giấy mời số 293/GM-UBND ngày 01/7/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về dự Hội nghị trực tuyến ba cấp triển khai cấp bách nhiệm vụ công tác

phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi. UBND huyện trân trọng kính mời các

thành phần tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Tại phòng họp trực tuyến cấp huyện

- Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; Phòng Kinh tế - Hạ tầng,

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;  Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trung

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Mời đại diện Lãnh đạo: Công an huyện; Đội quản lý thị trường số 4.

- Mời đại diện  Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

b) Tại phòng họp trực tuyến cấp xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Công chức cấp xã có liên quan, Thú y viên, Khuyến nông viên xã;

- Trưởng các thôn và một số hộ chăn nuôi lợn có số lượng lớn trên địa bàn (đề

nghị UBND các xã, thị trấn mời giúp).

2. Nội dung: Triển khai cấp bách các nhiệm vụ phòng, chống Bệnh dịch tả

lợn Châu Phi trên địa bàn huyện.

3. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 02/7/2024 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Chi Lăng.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị hội trường, các

điều kiện phục vụ Hội nghị.

5.2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT: Cập nhật tài liệu từ UBND tỉnh gửi

các đại biểu tham dự Hội nghị nghiên cứu và các tài liệu khác có liên quan.

5.3. Giao Trung tâm Viễn thông Chi Lăng:

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều

kiện về kỹ thuật, đảm bảo phục vụ Hội nghị đạt kết quả; cử cán bộ kỹ thuật trực tại

điểm cầu huyện để phối hợp thực hiện.

- Thời gian kiểm tra, chạy thử đường truyền thực hiện vào 15 giờ 00 phút ngày

01/7/2024 và thử lại lúc 07 giờ 00 phút, ngày 02/7/2024.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp đầy đủ, đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại mục 1;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NN (LMH).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-07-01T16:27:10+0700

		2024-07-01T16:33:31+0700

		2024-07-01T16:33:31+0700